
令和５年10月４日

保護者の皆様

那覇市立天妃小学校

校長 平良 その子

（公印省略）

令和５年度運動会のお知らせ(ご案内)

秋風の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のことと存じます。

日頃より，本校教育活動へご理解とご支援を賜り、感謝申し上げます。

さて，本校では、令和５年度の運動会を下記の日程で開催いたします。子供たちは本番に

向けて練習に取り組み、学級や学年で力を合わせ頑張っているところです。

つきましては、時節柄ご多忙のこととは存じますが，子供たちの明るくはつらつとした演

技を御覧いただき、温かいご声援をくださいますよう、ご案内申し上げます。

記

１ 日 時 令和５年１０月２９日 (日) ８：２０ ～ １２：３０頃

※雨天時は、天妃小体育館にて演技のみ実施

走の種目については、11月2日（木）午前中に児童のみで実施

２ 場 所 上山中学校運動場

３ その他 ☆熱中症対策の為、「午前の部」のみの運動会になります。

☆学校での昼食はありませんので、各自ご家庭でとられてください。

☆運動会プログラムは、後日児童を通してご家庭に配布いたします。

☆校内は駐車場がございませんので、車での来校はご遠慮ください。

☆雨天の際、決行・延期の最終判断は運動会当日７：００頃の予定

です。学校の電話は混雑しますので、本校のホームページや学びポ

ケット（登録した人のみ）でご確認ください。


	/
	　 　 　　　令和５年10月４日
	保護者の皆様
	　　     　     　　　那覇市立 天妃小学校
	　　            　　　校長 平良 その子
	/
	/
	令和５年度運動会のお知らせ(ご案内)
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
	/
	　秋風の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のことと存じます。
	　日頃より，本校教育活動へご理解とご支援を賜り、感謝申し上げます。
	　さて，本校では、令和５年度の運動会を下記の日程で開催いたします。子供たちは本番に向けて練習に取り組み、学級や学年で力を合わせ頑張っているところです。
	　つきましては、時節柄ご多忙のこととは存じますが，子供たちの明るくはつらつとした演技を御覧いただき、温かいご声援をくださいますよう、ご案内申し上げます。
	/
	/
	記
	/
	/
	/
	　　１　日  時　　　　令和５年１０月２９日 (日) 　８：２０ ～ １２：３０頃
	　　　　　　　　　　　　※雨天時は、天妃小体育館にて演技のみ実施
	　　　　　　　　　　　　　走の種目については、11月2日（木）午前中に児童のみで実施
	　　２　場　所　　　　上山中学校運動場
	　　
	/
	　　３　その他 ☆熱中症対策の為、「午前の部」のみの運動会になります。　　　　　　　 　　　　　　　☆学校での昼食はありませんので、各自ご家庭でとられてください。
	　　　　　　　 ☆運動会プログラムは、後日児童を通してご家庭に配布いたします。
	　　　　　　☆校内は駐車場がございませんので、車での来校はご遠慮ください。
	　　　　　　☆雨天の際、決行・延期の最終判断は運動会当日７：００頃の予定
	です。学校の電話は混雑しますので、本校のホームページや学びポ
	　　　　　　 ケット（登録した人のみ）でご確認ください。
	/
	/

